当前位置： 首页 > 龙岗区工业和信息化局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

关于推广应用深圳数字外展服务平台的通知

发布时间： 2020年04月29日  来源：龙岗区工信局  浏览次数： 189  T浏览字号：大 中 小

各相关企业：

　　为帮助外展单位应对新冠肺炎疫情，共渡难关，深圳市商务局已开通上线深圳数字

外展服务平台，协助有需求的境外展单位提前做好新冠肺炎疫情缓解和根本好转后的国

际市场拓展。平台依托互联网，以大数据服务和精准配对为核心技术，构建包括数字资

讯、数字展示、数字撮合、大数据挖掘、数字公共服务等内容，将展览搬到互联网上，

不走出家门、国门，实现在家做外展、在家找客商、在家拓海外市场的目标。现就应用

深圳数字外展服务平台有关事项通知如下：

　　一、外展单位入驻深圳数字外展服务平台

　　我市外展单位入驻深圳数字外展服务平台安排如下：

请输入关键字搜索

首页 机构概况 信息公开 政务服务 互动交流

http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/jgsz/jggk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/gxj/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=MB2D25078
http://www.lg.gov.cn/hdjl/

　　（一）外展企业注册。各外展单位根据业务拓展需求安排入驻相关工作。电脑登录

链 接 http://sz.chinahomelife247.cn/ ， 手 机 登 录 链 接

https://m.chinahomelife247.com/shenzhen，在首页选择“深圳数字外展”，在“企

业入驻”栏目下进行外展单位注册。

　　（二）使用数字展厅。由外展单位在“企业入驻”栏目下按照相关要求和流程对企

业信息、产品信息等进行上传，建立数字展厅中的“企业展厅”“数字展厅”内容。

　　（三）引导和咨询。由深圳米奥兰特国际会展公司安排技术力量对企业注册和上传

信息给予在线引导，解决使用过程中的问题和咨询解答。

　　二、深圳数字外展服务平台的培训和使用

　　对培训和使用安排如下：

　　（一）线上培训。登陆https://cn.tradechina.com，在首页选择“深圳数字外

展”，在“国际市场大讲堂”栏目下收看深圳数字外展专题培训内容。该栏目提供介绍

一带一路主要节点国家外展需求、产业格局和外展技能的视频培训，包括市场行业专题

资讯、市场投资资讯、外展技能实操等内容。

　　（二）平台使用。外展单位利用数字展厅，及时发布企业的产品、产能、交货期、

价格等详细信息，发布给全球超过百万户专业买家。米奥兰特海外买家团队将收集的商

品需求和采购信息及时地向用户发送，同时与线下实体展览互为配合，在展前、展中、

展后进行买家推荐、RFQ推荐、特定产品的询盘、优质买家匹配服务等。

　　今年的拓展国际市场形势受新型冠状病毒肺炎疫情的严重影响，在危机和挑战中寻

找更有利的发展机遇，利用数字化服务平台提供的各种网上服务，是外展工作提前布

局、尽快复苏的工作重点，请各相关企业积极入驻深圳数字外展服务平台。

　　企业入驻服务热线：桂纯，电话：13757191615；林辰骏，18717800007；章敏

卿，18816993707。区工信局联系人：古小姐，电话：28949273。

　　特此通知。

邮政编码：518100

技术支持：龙岗区政务服务数据管理局

　　深圳市龙岗区工业和信息化局

　　2020年4月28日

【返回顶部】 【关闭本页】

主办：深圳市龙岗区人民政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公网安

备:44030702000715

网站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

网站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助

（建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站）

扫一扫在手机打开当前页

javascript:;
javascript:scrollTo(0,0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz